
GATTOM
M TOUR Langu"g" &Travel

ZAZITKY VÁM NIKDO NEVEZMC

Smlouva č: 10614624
se uzavírá v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně zdraví, vyhláškou Č. 106/2001 Sb., o
školách v přírodě a zotavovacích akcích, vyhláškou Č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích
na stravování, o poskytování ubytovacích a stravovacích služeb v rozsahu a za podmínek dále
uvedených k zajištění konání Školy v přírodě, Ozdravných pobytů, nebo Lyžařských výcviků

mezi :
A) Objednavatel (Odběratel) :

Organizace: Základní škola Opava - Kylešovice, příspěvková organizace
Adresa: U Hřiště 4, 747 06 Opava
Zastoupená: Mgr. Jana Marečková
IČO: 47813032
Mobil:
E-mail: daniela.pei kerova'a'zs-ky|esovice.cz

'Kontaktní osoba ve věcech realizačních: Mgr. Daniela Peikerová
(dále jen ,, objedncn'atel")

B) Zajišt'ovatel ( Dodavatel ):
GATTOM - M.T.G. s.r.o.
Sídlo: Ostravská 557, Petřvald, 735 41
Zastoupená: Mgr. Tomášem Gattnarem
IČO: 25389157
DIČ: CZ25389157
Registrace: Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka l 7532
Mobil: +420 608 701 703
E-mail: GATTOM@email.cz
Bankovní spojení: FlO banka - číslo účtu 5551155511/2010
(dále jen ,, zajištbvatel ")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečení dopravy a pobytu včetně stravy pro děti a jejich doprovodu
v ubytovacím zařízení: Skiland Ostružná

II.
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování, doprava

Místo pobytu: Skiland Ostružná
(I) Doba pobytu včetně dopravy: 10.6. - 14.6.2024
(2) Autobus ,,TAM" bude přistaven u ZŠ v: 8:30 hodin
(3) Autobus ,,ZPĚT" bude přistaven v l 1:00 hodin
(4) Předběžný počet dětí a dospělých: 42+ 3
(S) Věkové rozpětí dětí: 6. a 9. ročník
(6) Služby za příplatek
(ID) Stravování: plná penze včetně pitného režimu a svačinek

první jídlo : oběd
poslední jídlo: snídaně

GATTOM - M.T.G. s.r.o.
Ostravská 557, Petřvald, 735 41
IČO: 25389157 DIČ:CZ25389157

- l -
majitel značek CK GATTOM TOUR

GATTOM Language&Trave1
GATTOMÁČEK

www.GATTOMTOU R.cz
www.GATTOM.cz
www.GATTOMACEK.cz



M TOUR
ZAZJTKY VÁM NIKDO NEVEZME

G AT TO M
Languag' &T,avel

III.
Cenové ujednání

Základni cena: 3 700,- KCI dítě. Zahrnuje: 2x dopravu autobusem, 4x nocleh, plnou penzi včetně
pitného režimu a svačinek

PEDAGOGICKÝ A ZDRAVOTNICKÝ DOPROVOD DĚTÍ JE ZCELA ZDARMA!
S ohledem na rozumný počet dospělých (na 14 dětí l dospělý zdarma) V případě většího počtu

dospělých, je cena za dospělého stejná jako za dítě.

Způsob úhrady :
převodem (zajišt'ovatel vystaví fakturu), nejpozději 3 dny po skončení akce

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zajišt'ovatej je povinen:
a) Poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby v ubytovacím zařízení dle bodu I., jakož

i umožnit užívání společných a dalších prostor a zařízení a využívání služeb podle platných
právních předpisů o školách v přírodě a hygienických požadavků na zotavovací akce pro děti.

b) Odevzdat objednavateli prostory jemu vyhrazené k ubytování, vyučování a stravování a dalším
činnostem ve stavu způsobilém pro řádně užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv
a povinností spojených se zabezpečením účelů školy v přírodě či zotavovacích akcí.

c) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem
a předpisů.

d) Seznámit objednavatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího zařízení.
e) Poskytnout objednavateli stravování v množství a kvalitě stanovené platnými stravovacími

předpisy a limity. '
f) Ubytovatel a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární

předpisy.

Objednavatel je povinen:
a) Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení. V případě, že ubytovaná osoba či osoby

v průběhu pobytu i přes upozornění poruší vnitřní řád ubytovacího zařízení, vyhrazuje si
zajišt'ovatel právo na odstoupení od smlouvy a to bez nároku na vrácení ceny pobytu při
předčasném odjezdu.

b) Zaplatit za poskytnuté služby zajišt'ovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.
C) Užívat prostory jemu poskytnuté řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele

provádět žádné podstatné změny.
d) Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení předat všechny užívané prostory a věci, které užíval,

ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. V případě poškození věcí,
se objednavatel zavazuje uhradit vzniklou škodu ubytovateli.

GATTOM - M.T.G. s.r.o.
Ostravská 557, Petřvald, 735 41
IČO: 25389157 DIČ:CZ25389157

-2 -
majitel značek CK GATTOM TOUR

GATTOM Language&Trave1
GATTOMÁČEK

www.GATTOMTOUR.cz
www.GATTOM.U
www.GATTOMACEK.cz



M TOUR
zAbTKY VÁM NIKDO NEVCZME

V.
Další ujednání

a) V případě zrušení pobytu min. 45 dnů před jeho začátkem ze strany objednavatele bude
zajišt'ovatel účtovat objednavateli smluvní pokutu ve výši 5000,- KČ.
Netýká se zdravotních epidemií typu chřipka, neštovice, COVID nebo vyšší moci (záplavy..)

b) Při předčasném odjezdu platí stornovací podmínky ze základní ceny:
- odjezd první, nebo druhý den: zajišt'ovatel vrátí 50% z ceny
- odjezd třetí den: zajišt'ovatel vráti 20% z ceny
pozdější odjezdy jsou bez nároku na vrácení peněz.

výše uvedené storno podmínky lze uplatnit pouze ze základní ceny a platí pro 5denni
pobyty. U vícedenních pobytů budou adekvátně propoČítané.

VI.
Zdravotnický dozor

Objednavatel je povinen pobyt dětí nahlásit hygienické stanici a praktickému lékaři pro děti a dorost
ve spádové oblasti. Toto platí jen v případě pobytu delšího než je 5 dní.

VII.
ZávěreČné ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních
stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení
smlouvy. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech
případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv (zveřejněni zajisti objednavatel) zřízeném
dle zákona číslo 340/20 15 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána
tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany
dále prohlašuj í, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
dalších podmínek."

V Havířově dne: Základní Šl:rd:í Í"µ\'a-Kykšovice
!)í'ís?Č'\'i-:c}\'j crganizacc

L' Hřišíč ·1, Uci C)pa\"a 6
IČ:478]?0-'|2, LCÍ,: 553 t'i2i 951

ZA ZAJIŠŤOVATELE
Mgr. Tomáš Gattnar

Z OBJEDNAVATELE
Mgr. Jana Marečková

GATTOM - M.T.G. s.r.o.
Ostravská 557, Petřvald. 735 4 l
IČO: 25389157 DlČ:CZ25389157

- .) -
majitel značek CK GATTOM TOUR

GATTOM Language&Trave1
GATTOMÁČEK

yvww.GAT1"OMTOUR.cz
www.GATTOM.c4
www.GATTOMACEK.cX


